15/08/2025 10:00 (horário de Brasília)
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Oficina de Designer 
de Sobrancelha, em atendimento a Emenda Impositiva n°108/2024 Vereador Rafael Batista da 
Silveira,

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.832,00 (oito mil, oitocentos e trinta e dois reais)

O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos interessados no endereço 
https://licitacao.capaobonito.sp.qov.br/.

AVISO DE DISPENSA DE LICITACÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL N° 162/2025 -  PROCESSO ADMINISTRATIVO 10453/2025

[...]

15/08/2025 10:00 (horário de Brasília)
Objeto: Aquisição de Camisetas para uso na formatura do Programa Educacional de Resistência 
às Drogas e à Violência (PROERD) da Secretaria Municipal de Educação e Cultura em parceria com 
a Polícia Militar.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.340,00 (onze mil trezentos e quarenta reais).

O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos interessados no endereço 
https://lidtacao.capaobonito.sp.aov.br/.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 010/2025
CONTÍNUA...

http://www.Hcitacao.capaobonito.SD.aov.br